
UCHWAŁA NR LXIV/429/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Rzeczyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu za zasługi dla Gminy Rzeczyca, nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Gminy Rzeczyca 
Wójtowi Gminy Rzeczyca Markowi Kaźmierczykowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1C2BFF-C7CD-4C67-BFE5-F12C91766C26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/429/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


